
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

BÜTÜNLEŞİK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI UYGULAMA ESASLARI 

1- KONTENJANLARIN BELİRLENMESİ; 

a. Bütünleşik Yüksek Lisans Programı disiplinler arası tezli yüksek lisans

programları dışındaki tüm tezli yüksek lisans programlarında uygulanır.

b. Bütünleşik Yüksek Lisans Programı kontenjanı, her yarıyıl başında yüksek

lisans programları için belirlenen kontenjanın %20’sini geçmeyecek şekilde

Enstitü Kurulu tarafından belirlenir.

2- BAŞVURU SÜRESİ VE KOŞULLARI; 

a. Bütünleşik yüksek lisans programına Üniversitemiz programlarında kayıtlı olan

not ortalaması 3,00 veya üzerinde olan ve önceki yarıyıl/yıllardaki tüm derslerini

alıp başaran öğrenciler başvurabilir.

b. Bütünleşik yüksek lisans programına en erken;

1- Öğrenim süresi dört yıl olan programlarda yedinci yarıyılın başında, 

2- Öğrenim süresi beş yıl olan programlarda ise dokuzuncu yarıyılın 

başında başvurulabilir. 

c. Öğrenciler, yalnızca kayıtlı oldukları anadal lisans programı için belirlenen

bütünleşik yüksek lisans programına başvurabilirler. Uluslararası Ortak Lisans

Programına kayıtlı öğrenciler ve döneminin tamamı uygulamadan oluşan

öğrenciler programın devam koşulları nedeniyle bütünleşik yüksek lisans

programına başvuramazlar.

d. Program için belirlenen kontenjanın üzerinde başvuru olması hâlinde, asil ve

yedek adaylar ağırlıklı genel not ortalaması yüksek olandan düşük olana doğru

sıralanarak belirlenir. Başvuran öğrencilerin ağırlıklı genel not ortalamalarının

eşit olması durumunda;

1- Dönemlik eğitim veren akademik birimlerde; bir önceki dönem ağırlıklı 

genel not ortalaması yüksek olan öğrenci öncelikli değerlendirilir. Eşitlik 

bozuluncaya kadar dönem bazında öğrencilerin ağırlıklı genel not 

ortalaması incelenerek sıralamalar tespit edilir. 

2- Yıllık eğitim veren akademik birimlerde; bir önceki yıl ağırlıklı genel 

not ortalaması yüksek olan öğrenci öncelikli değerlendirilir. Eşitlik 

bozuluncaya kadar yıl bazında öğrencilerin ağırlıklı genel not ortalaması 

incelenerek sıralamalar tespit edilir.  

3- Bu değerlendirmeler sonunda da eşitliğin bozulmaması halinde ilgili 

öğrenciler ile yapılacak olan akademik birim kurulu toplantısında 

belirlenecek uygun bir yöntemle sıralamalar belirlenir. 

3- KAYIT VE DERS ALMA VE DANIŞMAN ATAMA SÜRECİ 

a. Bütünleşik Yüksek Lisans programına kabul edilen adaylar, Enstitü tarafından

“Bütünleşik Yüksek Lisans (Tezli)” kayıt türü ile öğrenci bilgi sistemine

kaydedilir.

b. Öğrenciler, ortak zorunlu dersler, Uzmanlık Alan Dersi ve Seminer dışında

lisans eğitimi süresince her yarıyıl en az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir.

Bu dersler transkripte “kredisiz” olarak işlenir ve lisans ortalamasına katılmaz.
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c. Bütünleşik Yüksek Lisans programına devam eden öğrencilerin lisansüstü 

danışmanlıkları, ilgili anabilim/anasanat dalı başkanı tarafından yürütülür. 

 

4- MEZUNİYET VE YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KESİN KAYIT SÜRECİ 

a. Bütünleşik Yüksek Lisans programına kayıtlı öğrencinin yüksek lisans 

programına kesin kaydı, aşağıda belirtilen koşulların sağlanması hâlinde yapılır: 

1- Lisans öğreniminin; öğrenim süresi dört yıl olan programlarda sekiz 

yarıyılda, öğrenim süresi beş yıl olan programlarda on yarıyılda 

tamamlanmış olması, 

2- Lisans mezuniyeti sonrasında genel not ortalamasının 3,00 veya üzerinde 

olması, 

3- Yüksek Lisans programına kesin kayıt için başvurulan eğitim-öğretim 

yılında programa başvuru için gerekli tüm koşulların sağlanması (ALES 

puanı, varsa yabancı dil puanı, varsa bilim sınavı ve özel şartların 

tamamı), 

4- Lisans mezuniyetini takip eden ilk dönem başvurusunun yapılması. 

 

5- YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KESİN KAYIT SÜRECİ SONRASI  

a. Öğrenciler, lisans eğitimini tamamlayıp lisansüstü programa geçiş yaptıktan 

sonra, ilgili Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ne tabi 

olurlar. 

b. Yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıran öğrencilerin daha önce aldığı 

dersler, kredili olarak transkriptine işlenip, Üniversitemiz Lisansüstü Muafiyet 

ve İntibak İşlemleri Yönergesine göre işlem yapılır.  

c. Yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıramayan bütünleşik yüksek lisans 

öğrencilerinin, talep etmeleri hâlinde yüksek lisans programında aldıkları dersler 

lisans transkriptine kredili olarak ve ortalamaya dahil edilmeksizin eklenir. 


